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Geriye dönük e-İrsaliye kesilir mi?
Geriye dönük olarak e-irsaliye kesilmesi mümkün değildir.  e-İrsaliye üzerinde düzenlenme tarihi ve fiili sevk tarihi
olarak iki tarih bulunur. Fiili sevk tarihi, düzenlenme tarihi ile aynı ya da daha sonraki bir tarih olabilir, ancak önceki
bir tarih olamaz.

İrsaliye tarihinden kaç gün sonra fatura kesilir?

e-İrsaliyeye konu alan malların alıcı tarafından teslim edilmesi halinde irsaliyede belirtilen mal içeriğine 7 günlük itiraz
süresi mevcuttur. Dolayısıyla malların satışına ilişkin faturanın da irsaliye içeriğine alıcı tarafından itiraz gelmedikçe
bu süre içerisinde satıcı tarafından düzenlenmesi gerekir.

e-İrsaliye fatura yerine geçer mi?

e-İrsaliye malın sevkini ispat eden bir belge niteliğinde olduğundan fatura yerine geçmez. Elektronik ortamda
irsaliyesi düzenlenen mallar için ayrıca fatura düzenlenmesi gerekir.

Ancak elektronik faturalarda düzenleme tarihi yanında düzenleme zamanının da saat ve dakika olarak gösterilmesi
suretiyle elektronik faturanın alınacak kâğıt çıktısı üzerine "İrsaliye yerine geçer." ifadesinin yazılması ve satıcı
veya yetkilisi tarafından imzalanması halinde herhangi bir izne gerek bulunmadan irsaliye olarak kullanılması
mümkün bulunmaktadır. Ancak bu uygulama elektronik faturanın malın teslimi anında düzenlenmesi durumunda söz
konusudur (Bkz. GİB'nin 14.10.2014 tarih 11395140-105[Mük257-2014/VUK1-18602]-2371 numaralı özelgesi).

Taşıma İrsaliyesi e-irsaliye kapsamında mıdır?

Sadece sevk irsaliye belgesi e-irsaliye kapsamına girmektedir. Taşıma irsaliyesi malın alıcıya teslim edilmek üzere
ücret karşılığında taşıttırıldığı durumlarda düzenlenmekte olup, taşıyan tarafından düzenlendiği için e-irsaliye yerine
geçmemektedir.

e-İrsaliye kullanmamanın cezası nedir?

Zorunluluk getirildiği halde e-irsaliye uygulamasına süresi içinde geçmeyen mükellefler ile e-irsaliye şeklinde
düzenlenmesi gereken sevk irsaliyesini istisnai durumlar haricinde e-irsaliye olarak düzenlemeyen ve almayan (matbu
kağıt sevk irsaliyesi olarak düzenleyenler ve alanlar dahil) belgeler için VUK'nın 353'üncü maddesinin 1. bendine

göre usulsüzlük cezası düzenlenir.

Sorunuz varsa, sorunuzu buradan ekleyebilirsiniz. Sorunuz değerlendirildikten sonra en kısa sürede tarafınıza geri
bildirim yapılacaktır.
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YASAL UYARI : İnternet sitemizde yer alan yazıların tüm hakları saklıdır. Ancak yazar ve site kaynağının

aktif linkine yer verilerek alıntı yapılabilir. YAZILAR AYNEN YAYIMLANAMAZ. Aksi yönde eylemler

hakkında Fikir ve Sanat Eserleri Kanunundaki tazminat ve ceza hükümlerinin uygulanması için hukuki

süreçler başlatılacaktır.
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